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Wspomnień czar…

W dniach 29 – 30.09.2017r.  w Szkole Podstawowej w Wojsławicach-Kolonii  odbył się I   ZJAZD
BYŁYCH UCZNIÓW SZKÓŁ GMINY WOJSŁAWICE. W uroczystości udział wzięli; absolwenci szkoły,
Wójt  Gminy  Wojsławice  –  Henryk  Gołębiowski,  dyrektor  szkoły;  Justyna  Starko  –  Gadzała  i
wicedyrektor; Emma Czarnecka – Durczak, grono pedagogiczne,  rodzice, uczniowie i pracownicy. Tę
wyjątkową uroczystość uhonorowali swoim przybyciem absolwenci mieszkający w różnych zakątkach
Polski:  Wrocławiu,  Gdańsku,  Sochaczewie,  Jaśle,  Soli  koło  Biłgoraja,  Lublinie,  Zamościu,
Hrubieszowie,  Chełmie,  Wojsławicach,  Sarniaku,  Witoldowie,  Brzeźnie.

Bogaty program dwudniowych uroczystości  rozpoczęli  harcerze 29.09. o godzinie 15.30 zbiórką
drużyn:  Wojsławice,  Stołpie,  Żmudź.  Odbyła  się  także  musztra  przeprowadzona przez  zastępcę
komendanta hufca Chełm – harcmistrza Jerzego Krawczyka. Po czym harcerze przemaszerowali
przez Wojsławice na trasie (szkoła – ratusz) z piosenką harcerską na ustach w miłej i przyjaznej
atmosferze. Część oficjalna rozpoczęła się o godzinie 18.00, podczas której wypowiadali się goście, a
drużyny  harcerskie  miały  możliwość  zaprezentować  się  artystycznie.  Drużyna  –  Żmudź  złożyła
uroczyste przyrzeczenie harcerskie. Spotkanie zakończyło się przy ognisku, pieczonej kiełbasie i
wspólnym śpiewie. Następnego dnia, tj. 29.09. o godzinie 10.00 uczestniczyli wraz z pozostałymi
gośćmi we mszy św. koncelebrowanej, której przewodniczył proboszcz parafii Wojsławice, ks. kan.
Zbigniew  Kasprzyk,  a  Słowo  Boże  głosił  ks.  dr  Grzegorz  Grabarczyk,  wikariusz  Parafii
Archikatedralnej w Lublinie. Mszę świętą współkoncelebrowali, ks. wikariusz Parafii św. Mikołaja w
Hrubieszowie – Grzegorz Szlązak oraz ks. kan. Kazimierz Szerement – nasz rodak w intencji byłych
uczniów, nauczycieli i pracowników wszystkich szkół funkcjonujących na terenie gminy Wojsławice. 
Następnie goście przybyli do sali gimnastycznej Szkoły Podstawowej w celu kontynuacji  niezwykle
bogatego programu tej wyjątkowej i  podniosłej uroczystości.  Franciszek Świstowski  zilustrował
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słownie rys historyczny oświaty gminy Wojsławice.  Następnie dyrektor szkoły;  Justyna Starko –
Gadzała przedstawiła osiągnięcia, sukcesy uczniów oraz różnorodne koła zainteresowań istniejące w
szkole,  dzięki  którym mogą doskonalić  swoje indywidualne predyspozycje,  talenty i  pasje.  Wójt
Gminy Wojsławice – Henryk Gołębiowski zapoznał z perspektywami rozwoju gminy. Niezwykle cenne
i  bogate w treści  były wystąpienia zaproszonych gości,  m.in.:   Edmunda Jarosiewicza,  Mariana
Lackowskiego, Zenobiusza Badacha, Janusza Sosnowskiego. Wysłuchaliśmy wspomnień uczestników,
którzy także dokonali wpisów do Księgi Pamiątkowej. Nasi goście mieli również okazję obejrzeć,
podczas wspólnego spaceru, najpiękniejsze miejsca Wojsławic związane z naszą kulturą, religią,
tradycją i historią.

Ten wyjątkowy dzień uświetniła część artystyczna w wykonaniu młodzieży szkolnej; występ kabaretu
„Ciacho” oraz grupy tanecznej „Iskierki”. Ponadto zaprezentowały się zespoły działające na terenie
gminy Wojsławice „Czerwona Jarzębina”, chór „Wojsławianie” i zespół „Mada-Bis”.

Spotkanie odbyło się w uroczystej atmosferze pełnej ciepła, radości i miłych wspomnień. Niektórym
nawet zakręciła się łezka w oku spowodowana pozytywnymi emocjami i wzruszeniem.

Na pewno te niezwykłe wspólnie przeżyte chwile na bardzo długo wpiszą się w naszych sercach.

To był prawdziwy wspomnień czar…
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